Срок независимой экспертизы на коррупциогенность

С 16.09.2015г. по  22.09.2015г

Контакное лицо для замечаний и  предложений:

Москвина Елена Юрьевна
Ведущий специалистотдела правового обеспечения

Контакты
Адрес: г. Казань, ул. Павлюхина, 75

Тел.: 267-68-45

                                                                                                                                   e-mail:

Elena.Moskvina@tatar.ru
Проект
УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в структуру Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан и в  Указ Президента Республики Татарстан
от  14.12.2013 № УП-1215 «Об утверждении общего количества должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в государственных органах Республики Татарстан»
     В целях усовершенствования деятельности Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в приложение №1 к Указу от 14.12.2013 № УП-1215
«Об утверждении общего количества должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в государственных органах Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными Указами Президента Республики Татарстан от 29.01.2014 №УП-80, от 10.02.2014 №УП-132, от 05.03.2014 №УП-244, от 20.03.2014 №УП-186, от 19.04.2014 №УП-405, от 26.04.2014 №УП-435, от 02.07.2014 №636, от 12.09.2014 №УП-854, от 28.11.2014 №УП-1091, от 05.12.2014 №УП-1107, от 16.03.2015 г. №УП-289, от 18.03.2015 г. № УП-294, от 25.03.2015 г. № УП-367, от 17.06.2015 г. № УП-562, от 26.06. 2015 г. №УП-602, от 29.07.2015 г. № УП-680, от 10.09.2015 г. № УП-850) следующие изменения:
       в пункте 18 слова «территориальные органы» заменить словами «территориальные управления, Центральная специализированная инспекция аналитического контроля, Государственная инспекция экологического надзора».

2.  Кабинету Министров Республики Татарстан:

      привести свои ранее изданные правовые акты в соответствие с настоящим Указом;

      принять иные решения, обеспечивающие реализацию настоящего Указа.

3.  Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

                                                                                                   Президент

                                                                                                   Республики Татарстан